
Graz Riverdays 
2025
in Graz auf der Mur, am 29.06.2025

Einladung & Ausschreibung zu den

Gerhard
Ergebnisse



Ergebnisliste

Stadtregatta Langstrecke
Stadtregatta Langstrecke

Graz Riverdays 2025

Graz,

29.06.2025

Rang StNr Nachname Vorname Geschlecht Jahr Verein Zeit + sec + %

  01. K1 Schüler C  

1 2 Kirnbauer Oskar Herren 2015 KC Graz 00:09:38,408 00:00:00,000 0,0%

2 1 Steindl Manuel Herren 2015 KC Graz 00:09:46,212 00:00:07,804 1,3%

  03. K1 Schüler B  

1 3 Zilles Bruno Herren 2013 ATSV Lenzing 00:12:55,916 00:00:00,000 0,0%

2 5 Steindl Matteo Herren 2013 KC Graz 00:19:36,148 00:06:40,232 34,0%

  05. Schülerinnen B  

1 6 Stoderegger Flora Damen 2013 ASKÖ KV Donau Linz 00:11:16,839 00:00:00,000 0,0%

2 8 Baumgartinger Franziska Damen 2014 ATSV Lenzing 00:13:07,685 00:01:50,846 14,1%

  07. K1 Schüler A  

1 9 Gschaider Fritz Herren 2011 WSV Ottensheim 00:10:50,770 00:00:00,000 0,0%

2 11 Wiltsch Raphael Herren 2012 PSV Wien 00:11:51,890 00:01:01,120 8,6%

3 13 Ciobotaru Ioan Herren 2011 PSV Wien 00:12:26,505 00:01:35,735 12,8%

4 12 Schykun Artem Herren 2011 KC Graz 00:15:58,988 00:05:08,218 32,1%

  09. K1 Schülerinnen A  

1 14 Bumberger Marie Damen 2011 WSV Ottensheim 00:11:35,216 00:00:00,000 0,0%

2 17 Schütz Lena Damen 2011 WSV Ottensheim 00:13:21,980 00:01:46,764 13,3%

3 15 Gabriel Lea Damen 2011 WSV Ottensheim 00:13:33,251 00:01:58,035 14,5%

4 16 Schlick Livia Damen 2011 WSV Ottensheim 00:13:51,931 00:02:16,715 16,4%

  11. K1 Jugend Männl.  

1 19 Stadlbauer Benjamin Herren 2009 Donau Linz 00:25:43,430 00:00:00,000 0,0%

2 20 Kornprobst Lukas Herren 2009 PSV Wien 00:26:16,274 00:00:32,844 2,1%

3 61 Gardony Kristof Herren SW Wien 00:26:20,203 00:00:36,773 2,3%

4 21 Boiko Nikita Herren 2010 KC Graz 00:35:50,427 00:10:06,997 28,2%

5 18 Soshcko Daniel Herren 2010 KC Graz 00:37:59,012 00:12:15,582 32,3%

  13. K1 Jugend weibl.  

1 23 Schobesberger Andrea Damen 2009 KRV Schnecke Linz 00:29:27,515 00:00:00,000 0,0%

2 22 Hofegger Johanna Damen 2010 Donau Linz 00:32:01,466 00:02:33,951 8,0%

  15. K1 Junioren männl.  

1 24 Ehrenberger Jan Herren 2008 PSV Wien 00:26:17,995 00:00:00,000 0,0%

2 25 Dangl Laurenz Herren WAT Wien 00:30:16,583 00:03:58,588 13,1%

  17. K1 Juniorinnen  

1 27 Eitzinger Laura Damen 2008 ATSV Lenzing 00:29:23,582 00:00:00,000 0,0%

2 29 Wiltsch Katharina Damen 2008 PSV Wien 00:30:58,002 00:01:34,420 5,1%

3 28 Gardet Marie Damen 2007 KC Graz 00:37:07,956 00:07:44,374 20,8%

  19. K1 Herren  

1 63 Maurer Timon Herren SW Wien 00:24:38,025 00:00:00,000 0,0%

2 34 Boudaghi Amin Herren 1989 KC Graz 00:24:39,830 00:00:01,805 0,1%

3 36 Schobesberger Christoph Herren 2006 KRV Schnecke Linz 00:25:40,099 00:01:02,074 4,0%

4 30 Plochberger Gernot Herren 1969 KC Graz 00:26:21,849 00:01:43,824 6,6%

5 32 Bliem Jonathan Herren 2004 WSV Ottensheim 00:26:34,973 00:01:56,948 7,3%

6 31 Liebhart Rasmus Herren 2005 KC Graz 00:26:57,225 00:02:19,200 8,6%

7 35 Bloder Marcel Herren 1991 KC Graz 00:28:08,656 00:03:30,631 12,5%

8 33 Meszaros Marton Herren WSV Ottensheim 00:28:09,526 00:03:31,501 12,5%
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Rang StNr Nachname Vorname Geschlecht Jahr Verein Zeit + sec + %

  20. C1 Herren  

1 37 Heine Arved Herren KC Graz 00:32:00,290 00:00:00,000 0,0%

  25. K1 Masters 3  

1 41 Krecz Tamas Herren 1970 PSV Wien 00:28:53,339 00:00:00,000 0,0%

2 40 Beyer Wolfgang Herren 1966 PSV Wien 00:30:13,739 00:01:20,400 4,4%

3 46 Ksander Klaus Herren 1969 Grazer Kajakclub Wikinger 00:34:42,252 00:05:48,913 16,8%

  27. K1 Masters 5  

1 42 Bosina Gerhard Herren 1957 UKK Wien 00:29:36,535 00:00:00,000 0,0%

2 43 Seifert Gottfried Herren 1952 WSV Ottensheim 00:32:17,633 00:02:41,098 8,3%

  29. Seekajak  

1 45 Bind Franz Herren 1962 PSV Wien 00:35:01,721 00:00:00,000 0,0%

2 44 Mann Andreas Herren 1962 PSV Wien 00:35:27,709 00:00:25,988 1,2%

3 65 Pölzl Martin Herren Grazer Kajakclub Wikinger 00:37:42,348 00:02:40,627 7,1%

4 64 Pölzl Stefan Herren Grazer Kajakclub Wikinger 00:38:50,844 00:03:49,123 9,8%

5 66 Krain Reinhard Herren 1960 Grazer Kajakclub Wikinger 00:39:09,444 00:04:07,723 10,5%

  30. K2 Schüler  

1 48 Zilles-Baumgartinger Bruno-Franziska Herren ATSV Lenzing 00:11:01,521 00:00:00,000 0,0%

2 47 Kirnbauer-Steindl Oskar-Manuel Herren KC Graz 00:16:31,414 00:05:29,893 33,3%

  31. K2 Schülerinnen  

1 49 Bumberger-Schütz Marie-Lena Damen 2011 WSV Ottensheim 00:10:58,185 00:00:00,000 0,0%

2 50 Gabriel-Schlick Lea-Livia Damen 2011 WSV Ottensheim 00:14:57,950 00:03:59,765 26,7%

  34. K2 Junioren  

1 52 Ehrenberger-Kornprobst Jan-Lukas Herren PSV Wien 00:24:11,706 00:00:00,000 0,0%

2 51 Boiko-Schykun Nikita-Artem Herren KC Graz 00:29:29,410 00:05:17,704 18,0%

  35. K2 Juniorinnen  

1 53 Wiltsch-Hofegger Katharina-Johanna Damen 2008 PSV Wien-Donau Linz 00:27:13,840 00:00:00,000 0,0%

  36. K2 Herren  

1 54 Bloder-Boudaghi Marcel-Amin Herren KC Graz 00:24:10,572 00:00:00,000 0,0%

2 55 Bliem-Meszaros Jonathan-Marton Herren WSV Ottensheim 00:24:11,469 00:00:00,897 0,1%

3 57 Seifert-Bosina Gottfried-Gerhard Herren WSV- UKK 00:27:32,663 00:03:22,091 12,2%

4 56 Beyer-Ciobotaru Wolfgang-Ioan Herren PSV Wien- 00:27:41,701 00:03:31,129 12,7%

  38. K2 Mixed  

1 59 Stoderegger-Stadlbauer Flora-Benjamin Herren Donau Linz 00:24:51,915 00:00:00,000 0,0%

2 58 Krecz-Wagner Tamas-Annamaria Herren PSV Wien-KC Graz 00:28:59,432 00:04:07,517 14,2%

3 60 Soshcko-Gardet Daniel-Marie Herren KC Graz 00:29:31,665 00:04:39,750 15,8%

Kanu Club Graz  •  Marburger Kai 40, 8010 Graz  •  www.kanuclubgraz.at 

ZVR: 228591729, IBAN: AT86 2081 5000 4135 3665  BIC: STSPAT2GXXX Seite 2 von 2



Ergebnisliste

Stadtregatta Langstrecke
Stadtregatta Langstrecke

Graz Riverdays 2025

Graz,

29.06.2025

Rang StNr Nachname Vorname Geschlecht Jahr Verein Zeit + sec + %

Gesamtwertung  1000m Einer männlich

1 2 Kirnbauer Oskar Herren 2015 KC Graz 00:09:38,408 00:00:00,000 0,0%

2 1 Steindl Manuel Herren 2015 KC Graz 00:09:46,212 00:00:07,804 1,3%

Gesamtwertung  2000m Einer männlich

1 9 Gschaider Fritz Herren 2011 WSV Ottensheim 00:10:50,770 00:00:00,000 0,0%

2 11 Wiltsch Raphael Herren 2012 PSV Wien 00:11:51,890 00:01:01,120 8,6%

3 13 Ciobotaru Ioan Herren 2011 PSV Wien 00:12:26,505 00:01:35,735 12,8%

4 3 Zilles Bruno Herren 2013 ATSV Lenzing 00:12:55,916 00:02:05,146 16,1%

5 12 Schykun Artem Herren 2011 KC Graz 00:15:58,988 00:05:08,218 32,1%

6 5 Steindl Matteo Herren 2013 KC Graz 00:19:36,148 00:08:45,378 44,7%

Gesamtwertung  2000m Einer weiblich

1 6 Stoderegger Flora Damen 2013 ASKÖ KV Donau Linz 00:11:16,839 00:00:00,000 0,0%

2 14 Bumberger Marie Damen 2011 WSV Ottensheim 00:11:35,216 00:00:18,377 2,6%

3 8 Baumgartinger Franziska Damen 2014 ATSV Lenzing 00:13:07,685 00:01:50,846 14,1%

4 17 Schütz Lena Damen 2011 WSV Ottensheim 00:13:21,980 00:02:05,141 15,6%

5 15 Gabriel Lea Damen 2011 WSV Ottensheim 00:13:33,251 00:02:16,412 16,8%

6 16 Schlick Livia Damen 2011 WSV Ottensheim 00:13:51,931 00:02:35,092 18,6%

Gesamtwertung  5000m Einer männlich

1 63 Maurer Timon Herren SW Wien 00:24:38,025 00:00:00,000 0,0%

2 34 Boudaghi Amin Herren 1989 KC Graz 00:24:39,830 00:00:01,805 0,1%

3 36 Schobesberger Christoph Herren 2006 KRV Schnecke Linz 00:25:40,099 00:01:02,074 4,0%

4 19 Stadlbauer Benjamin Herren 2009 Donau Linz 00:25:43,430 00:01:05,405 4,2%

5 20 Kornprobst Lukas Herren 2009 PSV Wien 00:26:16,274 00:01:38,249 6,2%

6 24 Ehrenberger Jan Herren 2008 PSV Wien 00:26:17,995 00:01:39,970 6,3%

7 61 Gardony Kristof Herren SW Wien 00:26:20,203 00:01:42,178 6,5%

8 30 Plochberger Gernot Herren 1969 KC Graz 00:26:21,849 00:01:43,824 6,6%

9 32 Bliem Jonathan Herren 2004 WSV Ottensheim 00:26:34,973 00:01:56,948 7,3%

10 31 Liebhart Rasmus Herren 2005 KC Graz 00:26:57,225 00:02:19,200 8,6%

11 35 Bloder Marcel Herren 1991 KC Graz 00:28:08,656 00:03:30,631 12,5%

12 33 Meszaros Marton Herren WSV Ottensheim 00:28:09,526 00:03:31,501 12,5%

13 41 Krecz Tamas Herren 1970 PSV Wien 00:28:53,339 00:04:15,314 14,7%

14 42 Bosina Gerhard Herren 1957 UKK Wien 00:29:36,535 00:04:58,510 16,8%

15 40 Beyer Wolfgang Herren 1966 PSV Wien 00:30:13,739 00:05:35,714 18,5%

16 25 Dangl Laurenz Herren WAT Wien 00:30:16,583 00:05:38,558 18,6%

17 37 Heine Arved Herren KC Graz 00:32:00,290 00:07:22,265 23,0%

18 43 Seifert Gottfried Herren 1952 WSV Ottensheim 00:32:17,633 00:07:39,608 23,7%

19 46 Ksander Klaus Herren 1969 Grazer Kajakclub Wikinger 00:34:42,252 00:10:04,227 29,0%

20 45 Bind Franz Herren 1962 PSV Wien 00:35:01,721 00:10:23,696 29,7%

21 44 Mann Andreas Herren 1962 PSV Wien 00:35:27,709 00:10:49,684 30,5%

22 21 Boiko Nikita Herren 2010 KC Graz 00:35:50,427 00:11:12,402 31,3%

23 65 Pölzl Martin Herren Grazer Kajakclub Wikinger 00:37:42,348 00:13:04,323 34,7%

24 18 Soshcko Daniel Herren 2010 KC Graz 00:37:59,012 00:13:20,987 35,1%

25 64 Pölzl Stefan Herren Grazer Kajakclub Wikinger 00:38:50,844 00:14:12,819 36,6%

26 66 Krain Reinhard Herren 1960 Grazer Kajakclub Wikinger 00:39:09,444 00:14:31,419 37,1%

Gesamtwertung  5000m Einer weiblich

1 27 Eitzinger Laura Damen 2008 ATSV Lenzing 00:29:23,582 00:00:00,000 0,0%

2 23 Schobesberger Andrea Damen 2009 KRV Schnecke Linz 00:29:27,515 00:00:03,933 0,2%

3 29 Wiltsch Katharina Damen 2008 PSV Wien 00:30:58,002 00:01:34,420 5,1%

4 22 Hofegger Johanna Damen 2010 Donau Linz 00:32:01,466 00:02:37,884 8,2%

5 28 Gardet Marie Damen 2007 KC Graz 00:37:07,956 00:07:44,374 20,8%

Gesamtwertung  2000m Zweier männlich

1 48 Zilles-Baumgartinger Bruno-Franziska Herren ATSV Lenzing 00:11:01,521 00:00:00,000 0,0%

2 47 Kirnbauer-Steindl Oskar-Manuel Herren KC Graz 00:16:31,414 00:05:29,893 33,3%

Gesamtwertung  2000m Zweier weiblich

1 49 Bumberger-Schütz Marie-Lena Damen 2011 WSV Ottensheim 00:10:58,185 00:00:00,000 0,0%

2 50 Gabriel-Schlick Lea-Livia Damen 2011 WSV Ottensheim 00:14:57,950 00:03:59,765 26,7%
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Gesamtwertung  5000m Zweier männlich

1 54 Bloder-Boudaghi Marcel-Amin Herren KC Graz 00:24:10,572 00:00:00,000 0,0%

2 55 Bliem-Meszaros Jonathan-Marton Herren WSV Ottensheim 00:24:11,469 00:00:00,897 0,1%

3 52 Ehrenberger-Kornprobst Jan-Lukas Herren PSV Wien 00:24:11,706 00:00:01,134 0,1%

4 57 Seifert-Bosina Gottfried-Gerhard Herren WSV- UKK 00:27:32,663 00:03:22,091 12,2%

5 56 Beyer-Ciobotaru Wolfgang-Ioan Herren PSV Wien- 00:27:41,701 00:03:31,129 12,7%

6 51 Boiko-Schykun Nikita-Artem Herren KC Graz 00:29:29,410 00:05:18,838 18,0%

Gesamtwertung  5000m Zweier weiblich

1 53 Wiltsch-Hofegger Katharina-Johanna Damen 2008 PSV Wien-Donau Linz 00:27:13,840 00:00:00,000 0,0%
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